
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

П’ЯТА СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 

 

         смт Софіївка                     № 284-5/VIІI                    25 лютого 2021 р. 

 

Про деякі питання діяльності Софіївської дитячо-юнацької спортивної школи 

 

Керуючись Конституцією України, законами України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», «Про освіту», «Про позашкільну освіту,» враховуючи рішення Софіївської 
селищної ради від 20.11.2020 № 21-2/VII «Про внесення змін до установчих документів 
Комунального закладу «Софіївська дитячо-юнацька спортивна школа», враховуючи 
відсутність матеріально-технічної бази Комунального закладу «Софіївська дитячо-

юнацька спортивна школа» у зв’язку із проведенням реконструкції, селищна рада 

вирішила: 
 

1. Відкрити у Комунальному закладі «Софіївська дитячо-юнацька спортивна 
школа» Софіївської селищної ради Софіївського району Дніпропетровської області 
відділення з видів спорту: 

- черлідинг; 
- гирьовий спорт. 

2. Внести зміни до рішення Софіївської селищної ради від 20.11.2020 № 21-2/VII 

«Про внесення змін до установчих документів Комунального закладу «Софіївська дитячо-

юнацька спортивна школа» виклавши п.3 в новій редакції: 
«3. У КОМУНАЛЬНОМУ ЗАКЛАДІ "СОФІЇВСЬКА ДИТЯЧО-ЮНАЦЬКА 

СПОРТИВНА ШКОЛА" СОФІЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ відкрити відділення з видів спорту: 

- футбол; 
- важка атлетика; 
- пауерліфтинг; 
- гирьовий спорт; 
- кікбоксинг; 
- волейбол 

- черлідинг. 

3. Дозволити Комунальному закладу «Софіївська дитячо-юнацька спортивна 
школа» здійснювати свою діяльність в приміщеннях та будівлях Комунального закладу 
«Софіївська опорна загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів», Комунального закладу 
«Вишнева загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» та Комунального закладу «Кам’янська 
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів». 



4. Комунальному закладу «Софіївська дитячо-юнацька спортивна школа» (Заскока 
О.Л.) узгодити діяльність із керівниками закладів, зазначених у пункті 3 цього рішення, 
скласти відповідні графіки користування приміщеннями та подати на погодження 
селищному голові. 

5.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної 
ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
енергозбереження та транспорту. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                              П.СЕГЕДІЙ 


